臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處　函
地址：24250 新北市新莊區思源路169號8樓
電話：02-2996-7977
傳真：02-2996-7631
                                                  聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25

受文者：本處會員檔　　號：
保存年限：

發文日期：中華民國106年1月17日
發文字號：台區水公會新北森字第106108號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：裝

主旨：為加強服務會員，協助會員如何訂定工程合約、預防工程糾紛、問題處理及輔導訴訟，茲敦聘具備專業律師為本處法律顧問，請查照。

說明：隨附律師資料如附表。

正本：本處會員
副本：

訂

主任委員   許 明 森線

[bookmark: _GoBack]

律師資料如下：
	事務所名稱
	常宏法律事務所

	律師
	楊敏宏律師

	地址
	10081台北市中正區金門街12巷20號1樓

	電話
	(02) 2365-8386

	傳真
	(02) 2365-8387

	事務所名稱
	宏律法律事務所

	律師
	陳憲鑑律師

	地址
	24141新北市三重區重新路3段111號3樓

	電話
	(02) 8988-1155

	傳真
	(02) 8988-1250

	事務所名稱
	致同國際法律事務所

	律師
	張維倩律師

	地址
	10110台北市忠孝東路5段508號20樓

	電話
	(02) 2727-9580-203

	傳真
	(02) 2727-9581